Wprowadzam „abonament ogólnodostępny” – dla użytkowników pojazdów samochodowych: 

1) na parkingu przy ul. Kilińskiego, ul. Rycerskiej, w wysokości: 

a) 330,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści złotych 00/100) za 1 miesiąc, 

b) 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) za kwartał, 

c) 2.650,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych 00/100) za rok; 

2) na parkingu przy al. Wyzwolenia i ul. Młynarskiej w wysokości: 

a) 160,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt złotych 00/100) za 1 miesiąc, 

b) 330,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści złotych 00/100) za kwartał, 

c) 800,00 zł (słownie: